
ZARZĄDZENIE NR 0050.131.2015

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 10 lipca 2015r.

w  sprawie  ustalenia  regulaminu  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku  w  warunkach

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          (Dz.

U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), § 11 ust.1 pkt 6, w związku z § 15 pkt 2 rozporządzenia

Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania

bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. Nr 98, poz. 978) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin Urzędu Miejskiego w Wyrzysku, w warunkach zewnętrznego

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny stanowiący załącznik                   do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  inspektorowi  ds.  wojskowych,  OC,

obronnych, zarządzania kryzysowego i ochrony przeciwpożarowej. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 30/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 10 marca 2011 r.

w sprawie ustalenia regulaminu Urzędu Miejskiego w Wyrzysku w warunkach zewnętrznego

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz 

(-) Bogusława Jagodzińska


